別記様式３（第５条関係）

やまぐち男女共同参画推進事業者取組状況変更届出書

 年  月  日

山口県知事  様

郵便番号

所 在 地

事業者名

代表者職・氏名

 やまぐち男女共同参画推進事業者認証制度実施要綱第５条の規定により、下記のとおり

届け出ます。

記

１ 認 証 番 号            第     号

２ 認証年月日              年  月  日

３ 変 更 内 容

取組の分野 変 更 前 変 更 後

下記（参考）の記

号を記入

（参考）取組の分野

イ 仕事と家庭・地域生活の両立支援の取組  ロ 男女が共に働きやすい職場環境づくりの取組

ハ 女性の能力の活用に向けた取組      ニ その他の働く場における男女共同参画の推進に向けた取組

作成担当者

（連絡先）

所属･氏名

電話番号

備考 取組の分野が複数ある場合は、分野ごとに記入してください。